

## **COMUNE DI SELARGIUS**

## Città Metropolitana di Cagliari

Alle Consigliere Comunali
Ai Consiglieri Comunali
Al Sindaco
Al Segretario Generale
Al Vice Segretario
Ai Revisori dei Conti
Alla Polizia Municipale
All'URP
All'Albo Pretorio
Alla Stazione dei Carabinieri di Selargius

e p. c. a P.F.E. s.p.a. e p. c. a ISPAR s.r.l. e p. c. a Ingeco s.r.l.

## OGGETTO: Aggiornamento del Consiglio Comunale

Si comunica che il Consiglio Comunale è aggiornato a **venerdì 28 luglio 2023** alle **ore 18,30** in seduta di **seconda convocazione** e per il giorno **lunedì 31 luglio 2023** alle ore **09,30** in seduta di **seconda convocazione**, nonchè il medesimo giorno **lunedì 31 luglio 2023** alle ore **18,30** in seduta di **seconda convocazione**, per discutere i seguenti punti già iscritti all'ordine del giorno della seduta precedente e non ancora esaminati:

- 1. Proposta 38-2023 Piano Economico Finanziario 2022-2025 (PEF) relativo al Servizio di Igiene Urbana- Aggiornamento esercizio finanziario 2023;
- 2. Proposta n. 51-2023 Approvazione Piano Tariffario TARI Tassa rifiuti anno 2023;
- 3. Proposta 52-2023 Approvazione dell'assestamento generale (variazione n. 7) e salvaguardia degli equilibri di bilancio dell'esercizio 2023 (art. 175, comma 8 e art. 193 del d.lgs. n. 267/2000);
- 4. Proposta 54-2023 Variazione n.1 al programma triennale dei lavori pubblici 2023/2025 e del relativo elenco annuale 2023;
- 5. Destinazione da assegnare al lotto individuato nel progetto preliminare posto a base di gara del servizio quinquennale di igiene urbana per la realizzazione di un centro di raccolta rifiuti a servizio dei cittadini, a seguito della proposta, formulata dalla San Germano S.p.a., di acquisto

dell'isola ecologica/ecocentro ricadente nella Via Fermi (Zona industriale Selargius) facente parte del patrimonio immobiliare della Campidano Ambiente in liquidazione.

6. Ordine del giono presentato dai Consiglieri di Minoranza – rettifica convocazione del Consiglio Comunale del 25 luglio 2023.

Cordiali saluti.

Selargius, 28/07/2023

F.to Il Presidente del Consiglio Comunale dott. Antonio Melis